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w  Ś R E M I E



Odpowiadając na interpelacje i wnioski zgłoszone                     27 października br. na XV posiedzeniu sesji Rady Miejskiej w Śremie  informuję:
INTERPELACJE :
► Radny Andrzej Mieloszyński złożył 2 interpelacje :
● w sprawie wymiany uszkodzonych chodników na łuku ul. Farnej i ul. Parkowej oraz kostki brukowej przy studzience na ul. Ks. J. Popiełuszki pomiędzy nr 5-7.
W chwili obecnej zostały wydatkowane wszystkie środki finansowe przewidziane na utrzymanie dróg, tak więc wszelkie prace utrzymaniowe,      w tym również ww. będą mogły zostać wykonane dopiero w przyszłym roku, w ramach środków finansowych przewidzianych na ten cel w budżecie gminy na rok 2012 r. 
● w sprawie informacji dotyczącej ilości uchylonych uchwał przez Wojewodę Wielkopolskiego w obecnej kadencji Rady.

- Wojewoda Wielkopolski w ramach wykonywania nadzoru nad działalnością gminną - art. 86 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) nie uchylił żadnej uchwały podjętej przez Radę Miejską w Śremie w obecnej kadencji Rady.

- Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu wykonując nadzór w zakresie spraw finansowych ( podstawa prawna jak wyżej ) w obecnej kadencji Rady, unieważniła Uchwałę Nr 111/XI/11 Rady Miejskiej w Śremie z 30 czerwca 2011 r. w sprawie zasad udzielania oraz trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowych udzielanych z budżetu gminy Śrem na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska  i gospodarki wodnej.

W ocenie Kolegium zapisy uchwały, chociaż wprost nie zostało to w uchwale zapisane, prowadzą do ograniczenia ustawowo określonego kręgu podmiotów uprawnionych do otrzymywania dotacji, co uznać należy za niedopuszczalne. Wyłącznie bowiem z zakresu dotowania inwestycji nie związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej faktycznie uniemożliwia przedsiębiorcom ubieganie się o udzielenie dotacji , mimo, że będą spełniali kryteria wyboru inwestycji do realizacji.

Rada Miejska w Śremie uznając argumenty RIO, wprowadziła stosowne zapisy i podjęła przedmiotową uchwałę  na sesji 29 września 2011 r. Nr 128/XIV/11.
► Radny Piotr Mulkowski złożył interpelację dotyczącą dokończenia połączenia pomiędzy ul. Słodowskiej-Curie a ul. Grottgera. Spytał się, czy istnieje pisemne porozumienie pomiędzy gminą, a jednym z inwestorów dot. wykonania przez inwestora połączenia drogowego pomiędzy tymi ulicami  ?

Istnieje pisemny protokół z rokowań w sprawie sprzedaży gruntu niezabudowanego w Śremie przy ul. M. Skłodowskiej - Curie
z dnia 29 maja 2001 r. i aneks do tego protokółu z dnia 27 maja 2002 r.,
w których to dokumentach firma Marcopolo Development ze Śremu jest zobowiązana do wykonania ul. Skłodowskiej - Curie i części ul. Romera wraz z oświetleniem oraz brakującym uzbrojeniem podziemnym. Ponieważ firma ta do tej pory nie wywiązała się z podjętych zobowiązań, po licznej korespondencji w tej sprawie,  21 października 2011 r. zostało skierowane kolejne pismo do ww. firmy nr DR.7234.40.2011,w którym wzywamy do podjęcia działań mających na celu wywiązanie się      z zapisów protokołu.   W piśmie wyznaczony został termin 21 dni na podjęcie działań, który   mija  17 listopada br. oraz zawarto informację, że w przeciwnym razie sprawa zostanie oddana na drogę sądową. 

WNIOSKI :
Radny Jan Mieloszyński złożył wniosek dotyczący zasypania dużego obniżenia na ul. Franciszkańskiej przy wjeździe na ul. Parkową.

Obecnie  zostały wydatkowane wszystkie środki finansowe przewidziane na utrzymanie dróg, tak więc wszelkie prace utrzymaniowe, w tym również ww. będą mogły zostać wykonane dopiero w przyszłym roku, w ramach środków finansowych przewidzianych na ten cel w budżecie gminy na rok 2012 r. 
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